СОВЕТ народных депутатов

НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
12.05. 2023 года № 116

с. Новогольелань
О внесении изменений в комиссию по обнародованию муниципальных правовых актов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В связи с кадровыми изменениями, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в комиссию по обнародованию муниципальных правовых актов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденную решением  Совета народных депутатов  Новогольеланского сельского поселения 19.11. 2014 г. № 263 «О создании комиссии по обнародованию муниципальных правовых актов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области», согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения                                                               В.А.Шитов
Приложение

к решению Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района  Воронежской области от 12.05.2023 года № 116
Состав комиссии

по обнародованию муниципальных правовых актов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

	Шитов Вячеслав Анатольевич-
	Глава Новогольеланского сельского поселения

	Тенячкина Татьяна Михайловна-
	Инспектор по бухгалтерскому учету администрации Новогольеланского сельского поселения

	Фонова Надежда  Викторовна-
	Инспектор по налогам и сборам администрации Новогольеланского сельского  поселения

	 Анохина Елена Викторовна -
	 Депутат Совета народных депутатов Новогольеланского сельского                                              поселения

1